
 

 

                                                  Do Wykonawców 

 

dotyczy: postępowania „Dostawa gadżetów i materiałów promocyjnych dla 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że                          

w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytania do przedmiotowego 

postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 i  

ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

Pytanie nr 1  

Proszę o informacje co oznaczają mniejsze ilości w tabeli OPZ (np. poz 1 1x350, 

1x350, 1x 200, 1x100)?. Czy to oznacza, że każdy nakład będzie miał inny 

projekt nadruku?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że mniejsze ilości oznaczają różne grafiki nadruku dla 

poszczególnych nakładów.  

Tak, każdy nakład będzie miał inny wzór dostarczony przez Zamawiającego 

(wersja VIP, instytucję główną i dwa oddziały w budowie; na każdym notesie 

powinno znaleźć się logo/sygnet z innym podpisem: Oddział….). 

 

Pytanie nr 2  

Część I Notes Zamawiający wymienił kilka metod znakowania, które należy 

wycenić?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wykonawca winien wykonać tłoczenie na okładce 

(logotyp)oraz nadruk w kolorze srebrnym dla nakładu 1x350 z poz.1 Natomiast 

dla pozostałych nakładów tj. 1x350, 1x200, 1x100 z poz. 1 wykonawca winien 

wykonać nadruk na całej powierzchni przedniej okładki w kolorze białym i/lub 

czarnym+ kolor + logo.  

 

Pytanie nr 3 

Cześć II poz.12 jaka ma być ilość kolorów na pudełku? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wykonawca winien wykonać zadruk CMYK 4/0. 

 

Pytanie nr 4 

Część II poz.21 Czy worek ma być wykonany z poliestru 270g czy z 

bawełny?(oba surowce podane w OPZ). Jeżeli z bawełny proszę podać gramaturę 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że worek winien być z poliestru 270 g. 

 

Pytanie nr 5 

Część II poz. 14 i 15 Wskaźnik laserowy Opisany przez Państwa wskaźnik jest 

tylko w 11 sztukach. Wnoszę o dopuszczenie wskaźnika o wymiarach 1,7 x 13,9 

x 1,5 cm? W ilu kolorach ma być nadruk i czy nadruk ma być na pudełku czy na 

wskaźniku? Opaska odblaskowa w ilu kolorach będzie nadruk, jakiej wielkości, 

czy na całej powierzchni? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wskaźnik o wymiarach 1,7 x 13,9 x 1,5 cm. Nadruk w 

jednym kolorze, zarówno na opakowaniu jak i na wskaźniku. 

Nadruk na opasce w jednym kolorze, na środku opaski, rozmiar nadruku około 

3cm. 

 

Pytanie nr 6 

Część III Butelka hot/cold proszę o podanie ilości koloru nadruku na butelce i 

kartonie? Butelka z otuliną proszę o podanie ilości kolorów nadruku na butelce? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonania w następującym kolorze: poz 1 butelka 

hot/cold – kolor biały poz 2 - butelka z otuliną – kolor biały 

 

Pytanie nr 7 

Dzień dobry proszę o podanie kolorów nadruku: Część 1 poz.5 - notes eco,  

 Część 2 poz 5 - teczka VIP poz 12 - kredki poz 14 - wskaźnik laserowy poz 15 - 

opaska odblaskowa poz 17 - power bank poz 20 - torby płócienne poz 21 - worko-

plecak Częśc 3 poz 1 butelka hot/cold poz 2 - butelka z otuliną? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał następujący kolor nadruku: 

Część 1 poz.5 - notes eco – kolor nadruku czarny,   

Część 2 poz 5 - teczka VIP – kolor nadruku biały poz 12 – kredki – cztery kolory 

CMYK poz 14 - wskaźnik laserowy – kolor nadruku na wskaźniku czarny,  

na opakowaniu biały poz 15 - opaska odblaskowa – kolor nadruku czarny poz 17 

- power bank – kolor nadruku biały i czarny poz 20 - torby płócienne - cztery 

kolory CMYK poz 21 - worko-plecak - cztery kolory CMYK,  



 

Część 3 poz 1 butelka hot/cold – kolor biały poz 2 - butelka z otuliną – kolor 

biały. 

…………………………………………………………………………………… 

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega 

zmianie i upływa w dniu 01.08.2023 roku o godz. 10:00. 

 

 
Sekretarz komisji przetargowej 

 

                                                                                         /-/ Elżbieta Adrych 
 

 


